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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 496 Prot. Tirané, mé 0502 2025

VENDIM QARKULLUES

Nr. /2 dt. 0% 02 2025

“PER NJE NDRYSHIM Nii
STRUKTUREN MESIMORE VJETORE TE REALIZIMIT T MODULIT “SKI” NE
PROGRAMIN BACHELOR NE “SHKENCAT E LEVIZJES” PER VITIN AKADEMIK
2024-2025, NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE
LEVIZJES, NE UST”

NEg zbatim t& nenit 3 dhe 38 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, V. K.M-sé nr 57 daté 29.01.2020
“Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenit 7, 20 t& Statutit t&
UST-s&, nenit 7 t& Rregullores s€ UST, Rregullores s&€ Brendshme pér Zhvillimin e Aktiviteteve
t€ Grupuara (Kursit t& Skijimit, Turizmit dhe Notit) t&¢ Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes,
Vendimit t& Rektoratit nr.21, daté 07.02.2025, shkresés s& FSHL nr. 494/1 Prot., daté
07.02.2025, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit né strukturén mésimore t& Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes,
pér zhvillimin e pjesés praktike t& modulit “Ski” né programin Bachelor né “Shkencat e
Lévizjes” pér vitin akademik 2024-2025, sipas shkresés s¢ sipércituar (bashkélidhur).

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Fakultetit t& Shkencave té&
Lévizjes, Administratorit t&¢ UST-sé si dhe Drejtorisé s& Zhvillimit t& Programeve dhe
Shérbimeve Akademiko Shkencore.

3. Ky Vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

KRYETARI SENATIT AKADEFUK

Prof. Dr. Agron."‘i‘(_iA'\S o an

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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Nr. 494  Prot. Tirang, mé O@F02. 2025

VENDIM QARKULLUES

Nr. /2 4t 0F02 2025

“PER NJE NDRYSHIM NI
STRUKTUREN MESIMORE VJETORE TE REALIZIMIT TE MODULIT “SKI” N
PROGRAMIN BACHELOR NE “SHKENCAT E LEVIZJES” PER VITIN AKADEMIK
2024-2025, NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE
LEVIZJES, NE UST”

PROF. ASOC. ARBEN KACURRI
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PROF. ASOC. DRITAN SALLAKU PROF. DR. DHU BOZO
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PROF. ASOC. ELTON SPAHIU PROF. ASOC. FERDINAND MARA
e Al 57@% ;
PROF. K.FISNIK BROVINA PROF. ASOC. KLOTILDA VRENJO
PROF. ASOT. KUJTAM KAPEDANI PROF. ASOC. OLTIANA PETRI
PROF. DR. ROBERT CINA L G N PROF. ASOC. ROBERT CITOZI
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ELVIS LLANAJ/@ MEHMET HODA
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
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Lénda: Pér njé€ sakté€sim né shkresén nr. 494 pot, dt. 07.02.2025 pér strukturén mésimore té
modulit “Ski” pér vitin akademik 2024-2025

KRYETARIT TE SENATIT AKADEMIK
PROF.DR. AGRON KASA

I nderuar Z.Kryetar i Senatit Akademik!

Né zbatim t€ Vendimit t€ Rektoratit t€ datés 07.02.2025, pér shtyrjen e Modulit “Ski” pér vitin
akademik 2024-2025, saktésojmé qé zhvillimi i kétij moduli do té jeté si vijon:

Zhvillimi 1 modulit “Ski” fillon mé datén 23 Shkurt 2025 dhe pérfundon mé datén 02 Mars 2025.

Duke ju falenderuar paraprakisht.

DEKANT *

Prof.Asc.Dr. Dritan SALLAKU: &/

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



